i-'St ADU IMI VI AR ASM AO
c â m a ra  m u n ic ip a l m  im p e ra i m i

ft!4 /DiV/PR N* 17/ 202?

tmperatrte/MA. 12 de abri! de 2022

Designa Pregoelra e Equipe de Apoio para atuar

em licitações no âmbito da Câmara Municipal de

Imperatriz e revoga disposições em contrário.

Pí .dente da Câmara de Vereadores de Imperatriz, Estado do Maranhão, no uso de vias

legais do Art. 31, II, "b" do Regimento Interno, resolve:

a servidora HAYANNE KLISCSA LIMA 0A SILVA, Portaria n« 001/2022, para atuar

.•r:!ut nas licitações realizadas na Câmara Municipal de Imperatriz,

i r i  ím w  para atuarem corno membros da Equipe de Apoio à Comissão Permanente de

niarà Municipal de imperatriz os servidores: SWYANNE ARAMAKl MENEZES SALES

CALA: PORT4RIA/NOM/PR ne 104/2022, MARIA BARBOSA 0A SILVA LOPES, Matrícula n§ 004,

wn  !? P EREIR A, Matrícula ne 003,

orlaria entra em vigor na data de Sua publicação, revogando a PORTARIA/0VV/PR

M - -  0 1  ; : ?1

ÚAL • í>A R ESID ÊN C IA  D A  C Â M A R A  M UN ICIPAL DE IM PERATRIZ, ESTAD O  D O  M A R A N H Ã O

io> d . e m d o  mês de abril d<

PtsálSilllS

r~

J